



Kansalaisareena
Citizen Forum

TIEDOTE

10.10.2017

Suomalaiset innostuivat kirjoittamaan vapaaehtoistyöstä

Kansalaisareenan järjestämään Suomi 100 Yhdessä välittävä tulevaisuus -kirjoituskilpailuun saapui yhteensä 128 kilpailutekstiä. Yleisö voi äänestää suosikkejaan 10.11. mennessä.

Kansalaisareena kutsui kertomaan tarinoita vertaistuesta ja vapaaehtoistyöstä. Tarinat tuovat esille koskettavasti vapaaehtoistyön kirjon ja vertaistuen monet ulottuvuudet. Yhteistä teksteille on luottamus siihen, että pienilläkin hyvillä teoilla voi olla yllättävän suuria vaikutuksia.

Kilpailun raati on valinnut 10 mielestään parasta tekstiä kolmessa eri sarjassa. Raadin muodostavat **Marianne Heikkilä, Laura Laitinen sekä John Wedlake.**

”Yhdessä välittävä tulevaisuus -kirjoituskilpailun tekstit kuvasivat koskettavasti, osuvasti ja tarkasti aikamme vapaaehtoisuutta. Kirjoittajien omakohtaiset tarinat, kirjoitustyylien rohkeus, auttajan ja autettavan rajan murtuminen sekä oman persoonan mukaan ottaminen yllätti ja ilahdutti tuomaristoa. Jokainen kirjoitus on omalta osaltaan arvokas ja vahvistaa uskoa siihen, että suomalainen kansalaisyhteiskunta hengittää ja toimii vertaistukea, ohjausta ja apua antaen. Ei ole auttajia ja autettavia, on vain erilaisissa elämäntilanteissa eläviä ihmisiä. Raadin puheenjohtajana haluan kiittää kaikkia kirjoittajia”, sanoo Marianne Heikkilä.

Äänestää voi 10.10.–10.11.

Yleisö voi äänestää suosikkejaan [kampanjan nettisivuilla](#) 10.10.–10.11.2017. Äänestäjien kesken arvotaan kirjapalkintoja.

Voittajat palkitaan joulukuussa

Kansalaisareena palkitsee 500 euron rahapalkinnoilla sekä tuomariston että yleisön suosikin jokaisessa sarjassa. Voittajat palkitaan 2.12.2017 [Vapaaehtoistoiminnan messuilla](#) Helsingissä. Toiseksi ja kolmanneksi eniten ääniä saaneet kirjoittajat saavat kirjapalkintoja.

Yhdessä välittävä tulevaisuus -kirjoituskilpailu on osa Suomi 100 -ohjelmaa. Yhteistyökumppaneina kampanjassa ovat Kansalaisareenan jäsenyhteisöt, kohtaamispaikat, Nuoren Voiman Liitto ja Kaskas Media.

Lisätietoja: Marjo Salmela, marjo.salmela@kansalaisareena.fi, 044 972 0754, Marianne Heikkilä, marianne.heikkila@martat.fi